
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ФИВОЙЬв 2005г. №
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города

Рязани от 30.12.2016 № 5987 «Об установлении максимального размера предельного
уровня и предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных
предприятий города Рязани и среднемесячной заработной платы работников таких

предприятий»

В связи с завершением реформирования муниципальных предприятий города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 30.12.2016

№ 5987 «Об установлении максимального размера предельного уровня и предельного уровня

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных

бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Рязани и среднемесячной

заработной платы работников таких предприятий» (в редакции—постановления

администрации города Рязани от 23.05.2019 № 1757) изменение, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улу/уу.афтг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

Глава адм 8 В.Е. Артемов

д

'
Г



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
отЯ РИВаЙАЯ 2025 г. №

НО

Предельный уровень
соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Рязани,

формируемойза счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой
за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких предприятий

(без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей,
главного бухгалтера)

№ Предельный уровень
п/п соотношенияНаименование муниципального предприятия .среднемесячной

заработной платы
1.—|Муниципальное предприятие «Водоканал города =

Рязани»: =

1.1|Руководитель 7 5
1.2|Заместитель руководителя 6 |
1.3|Главный бухгалтер 6

2 Муниципальное унитарное предприятие города Рязани
«Рязанское муниципальное предприятие тепловых `

|

сетей»: 3

2.1|Руководитель `7

2.2|Заместитель руководителя
2.3|Главныйбухгалтер3 Муниципальное унитарное предприятие города Рязани

«Управление Рязанского троллейбуса»:

3.1|Руководитель 6

3.2|Заместитель руководителя 5

3.3|Главный бухгалтер 5

4
—|Муниципальное унитарное предприятие г. Рязани

«Эколозащита»: -

4.1|Руководитель 5 |

4.2|Заместитель руководителя
4.3|Главный бухгалтер


